taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina su peržiūra (toliau – kaina). Už pateiktas kokybiškas 
Paslaugas, Užsakovas mokės Tiekėjui pagal Paslaugų kainą, kuris nurodytas Sutarties Priede Nr. 2. 

5.2. Pradinė sutarties vertė lygi laimėjusio Tiekėjo pasiūlymo kainai, t. y. 11 775,00 Eur (vienuolika tūkstančių 
septyni šimtai septyniasdešimt penki eurai) be PVM.  

5.3. Į kainą yra įskaičiuotos visos su Paslaugų teikimu susijusios išlaidos, mokesčiai ir rinkliavos, įskaitant bet 
neapsiribojant: 

5.3.1. visomis su dokumentų, kurių pagal šios sutarties sąlygas gali reikalauti Užsakovas, rengimu ir pateikimu